
UnivIS - Raumplan H/005 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Reindl

Enzensberger
(ab 24.10.)

Pohl
(ab 24.10.)

Sauer
(ab 24.10.)

Treude

Di

Brassat

Enzensberger

Metzner-Nebelsick

Großmann

Hubel

Kropp

Mi

Ganz

Köglmaier-Horn

Köglmaier-Horn

Beck

Preiß

Formiani

Do

Metzner-Nebelsick

Martin

N.N.

Kerkhoff-Hader

Reichardt

Schaub

Fr

Enzensberger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanat@ggeo.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 17:29:42


