## UnivIS - Raumplan H/005

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Brassat	Ganz	Metzner-Nebelsick	]
09:00	Reindl	Zitasat	- G2	New Merchania	Enzensberger
10:00	Enzensberger (ab 24.10.)	Enzensberger	Köglmaier-Horn	Martin	
11:00					
12:00	<b>Pohl</b> (ab 24.10.)	Metzner-Nebelsick	Köglmaier-Horn	N.N.	
13:00				Kerkhoff-Hader	
14:00		Großmann	Beck	Reichardt	
15:00	Sauer (ab 24.10.)				
16:00	Treude	Hubel	Preiß		
17:00			Formiani		_
18:00		Kropp		Schaub	
19:00					